cem, ut magis credam aut titulum loco motum esse aut legem de statutis divo Iulio ponendis etiam ad vicos quosdam frequentiores pervenisse. — Praeterea ex vico Bellante prodiit titulus scriptus litteris Sabellicis editus a Barnabeo Bull. dell' Inst. 1876 p. 57 (cf. ibidem p. 38).

5136 in marmore alto m. 0.18, lato m. 0.41.

Exemplum adservatum in museo Vaticano parva basis est; hoc quam formam habuerit, non apparet, cum pavimento immissum sit. Litteras utriusque exempli similes esse ait Dresselius qui vidit utrumque. Prope Campovalanum (a Campli ad occ.) in ecclesia S. Petri in gradu altaris maximi.

DEIVO IVLIO I^{ussu}
P · R · STATVT^{um est}
LEGE rufrena

Dressel descripsit.

1 fortasse punctum fuit ante extremam litteram. — Alterum tituli exemplum est Romae in museo Vaticano editum vol. I n. 626, ubi vide; de origine eius non constat, videtur tamen non in urbe olim prostittisse, sed ex municipio aliquo in Vaticanum migrasse. Similem Aeserninum supra dedimus n. 2628. Iam intellegitur lege Rufrena cautum esse, ut divo Iulio statuae collocarentur per omnia Italiae municipia, fortasse etiam vicos celebriores (v. praef.).